ぬくもりと信頼のあるやすらぎの快適生活　地域とともに安心と責任のネットワーク

[image: 社会福祉法人 尚生会]

MENU

	メニューを飛ばす

	法人概要
	施設紹介
	法人の取り組み
	ハラスメント対策
	感染症対策への取組みについて

	求人情報
	情報公開
	介護職員等特定処遇改善加算取得状況
	苦情・ひやり・事故報告
	現況報告・会計報告・情報開示
	事業計画書
	事業実績報告書
	個人情報に関する基本方針
	一般事業主行動計画
	環境対策事業
	AED（自動体外式除細動器）の設置について

	尚生会グループ
	お問合せ・地図

[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

		職員の休憩時間確保について

関係者各位

社会福祉法人尚生会

理事長　山口 伸樹

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、法人では働き方改革の一環として令和５年４月１日より、法人職員の休憩時間確保のため、昼休み時間中（１２時～１３時）の電話に関しては留守番電話対応をさせて頂くことと致しましたので、ご案内させて頂きます。

営就業時間内で最大限の効果を発揮できるよう、効率的な対応を心がけて参ります。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【休憩時間】１２：００～１３：００（業務停止）　／　【開始日】　令和５年４月１日より

敬具

　　★　尚生会グループを利用されている皆様へ（お知らせ）←クリック

　　★　尚生会グループと取引のある関係業者の皆様へ（お知らせ）←クリック

　　★　新型コロナウイルスに関わるご支援・ご寄付の御礼←クリック

[image: ][image: ]

[image: ][image: ]

Facebook

Twitter

Tweets by shoseikaihonbu

AAA

お知らせ

RSS

	公益財団法人JKA補助金事業完了！

	2024年1月11日

	公益財団法人JKA　2023年度福祉機器の整備補助事業完了について この度「公益財団法人JKA」様による2023年度競輪補助事業により、下記の事業を完了することができました。 介護老人福祉施設グリーンハウスみと開設時（2 …

	この記事を読む

	公益財団法人JKA補助金決定について

	2023年5月26日

	公益財団法人JKA　2023年度福祉機器の整備補助事業による補助金決定について 「公益財団法人ＪＫＡ」（競輪やオートレースを統括する公益法人）の補助により「特殊浴槽一式」を整備いたします。 グリーンハウスみと開設時（20 …

	この記事を読む

	令和４年度「介護の日」作文コンクール受賞作品

	2022年4月15日

	茨城県主催　令和4年度「介護の日」作文コンクールにおいて、介護福祉士会長賞を受賞しました。 ＊介護福祉士会長賞　介護老人福祉施設かさまグリーンハウス ファン　タイン　タイン（介護職員） 「ボクの福祉への道」

	この記事を読む

	古タオル寄付再開のお知らせ

	2021年8月3日

	一時休止としていた「古タオル寄付」の受付を再開いたします。 ご寄付頂いた古タオルは、介護職員の使いやすい大きさに切り揃え、 使用させて頂きます。 ご家庭で眠っている品がありましたらご寄付をお願い致します。    …

	この記事を読む

		[image: ]

	働くママ応援★子連れ出勤

	2020年4月9日

	この記事を読む

		[image: ]

	お知らせ一覧

	[image: PAGETOP]

	PAGETOP

			社会福祉法人尚生会 法人本部

		〒309-1611

茨城県笠間市笠間1635-2

TEL：0296-73-5562

各施設の所在地、連絡先はこちらをご覧ください

	Copyright © 社会福祉法人尚生会 法人本部　 All Rights Reserved.
Powered by WordPress &  BizVektor Theme by Vektor,Inc. technology.